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Tyre Size

LI/SS FREE ROLLING

GROWING TOGETHER

AW 702 - Specifiche tecniche

Description

AW 702 é stato sviluppato per attrezzi agricoli, rimorchi e
presse per balle di fieno nelle applicazioni per la
lavorazione della terra e di trasporto. Questo pneumatico
per operazioni pesanti & stato progettato da BKT per
offrire un nuovo livello di durabilita. AW 702 é disponibile
in versioni diverse per rispondere alle esigenze specifiche
degli utilizzatori: una versione “aramid-belted” con cinture
in aramide per coloro che hanno bisogno di maggiore
resistenza alle perforazioni, una versione “HD" con
mescola particolarmente resistente a tagli e lacerazioni,
nonché una versione “special” che assicura straordinaria
resistenza alle stoppie.

UM
US Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Agricoltura: Pressa per balle di fieno e Attrezzi agricoli ¢
Rimorchio
Industriale: Rimorchio

STANDARD
TL
10.0/75-15.3

126 A8



Dimensions US Standard

Usa code

Ply Rating

Section Width (inch)
Overall Diameter (inch)
Static Loaded Radius (inch)
Rolling Circumference (inch)
Rim Rec

ECE

Load capacity (lbs)

mph / psi
5FR
15 FR
20 FR

25 FR
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94009077

12

10.8

29.9

13.8

87.1

9.00

E4-106R-001541

68
5250
4460
4200

3750
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